PORTARIA PGJ/PI Nº 2615/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, especialmente com base no art. 12, inciso V, da
Lei Orgânica do Ministério Público do Estado do Piauí,

R E S O L V E

CONCEDER aos servidores e estagiários que efetivamente participarem da Caminhada
em alusão ao Dia Internacional de Combate à Corrupção e Defesa do Patrimônio Público –
CACOP, no dia 09 de dezembro de 2016, às 18h, na Av. Raul Lopes, em Teresina-PI, 02
(duas) horas de saldo a serem computadas no banco de horas, para fins de compensação de
horários, na forma do Ato PGJ/PI nº 540/2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de dezembro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E